准，属于保管二年期内的菜籽油正常质量变化（参照国家储备粮相关标准执行）
湖南嘉合晟公司不得提出异议；双方对检验结果发生争议的，由具备国家质检资
质的检验机构（湖南省粮油产品质量监测中心）进行复验（复验结果为最终结
果），发生的费用由过错方承担。4.出库数量：8,000吨。5.出库计量：以金健储备粮公司电子地磅为准，金健储备粮公司须提供合格
有效的地磅检测报告。6.出库期限：自2024年5月至2024年8月。7.粮油权属：粮油出库前，粮油权属于湖南省人民政府。

（二）出库价格、付款1.出库价格及总价款：9,900元/吨（按库贷价执行，含税），总金额￥79,200,000元（含税，大写：柒仟玖佰贰拾万元整）。2.付款方式：先款后货，凭湖南嘉合晟公司付款金额对应的提货数量出库。3.交货方式和地点：金健储备粮公司以散装车板方式交货，交货地点为临澧
合口库区，交货后运输费用由湖南嘉合晟公司负责。4.出库发票：金健储备粮公司对出库菜籽油提供正规增值税发票。

（三）轮换入库1.入库品种：2024年产菜籽油（三级）。2.储存地点：金健储备粮公司公司临澧合口库区 0Y1（1,003.32吨）、0Y2（1,013.90吨）、0Y3（1,001.15吨）、0Y4（1,008.18吨）、0Y5（960.66吨）、0Y6（1,005.20

[...]

吨）、0Y7（1,015.09吨）、0Y8（992.50吨）。3.入库质量标准：菜籽油交付质量须达到国家菜籽油质量标准（GB/T 1536-2021）三级以上（含三级），且轮入的菜籽油符合国家规定的食品安全标准要求，

储存品质指标应为宜存标准。入库时金健储备粮公司进行质量检测把关，双方
对菜籽油质量共同管控。最终菜籽油质量验收以湖南省粮油产品质量监测中心
出具的入库检测结果为准。4.入库数量：8,000吨。5.计量：以金健储备粮公司电子地磅为准。金健储备粮公司须提供合格有
效的地磅检测报告。6.入库期限：自2024年5月至2024年12月，但不能超过4个月架空期，且确
保不低于70%的最低库存要求。

（四）入库价格、付款1.入库价格及总价款：9,900元/吨（按库贷价执行，含税），总金额￥79,200,000元（含税，大写：柒仟玖佰贰拾万元整）。2.付款方式：先款后货，凭湖南嘉合晟公司每批次发货数量对应的金额分批
次支付货款。3.交货方式和地点：湖南嘉合晟公司送货到甲方临澧合口库区，散装车板方
式交货。4.入库发票：湖南嘉合晟公司对入库菜籽油提供正规增值税发票。

（五）其他约定1.湖南嘉合晟公司负责包出包进轮换，根据市场价格行情，金健储备粮公司
按200元/吨给予销售折扣。2.本合同为双方定向轮换合作合同，具体实施时双方需依据本合同分别签
定购销合同。

（六）违约责任1.金健储备粮公司违约责任：如金健储备粮公司未按本合同的约定时间安